
  
 
 během 
w

Srdečně Vás zveme na tradiční Burzu knih, kterou pořádáme v rámci benefiční akce 
ČTENÍ PRO CELOU RODINU, ANEB POMÁHÁME ŠKOLE. Literární odpoledne bude  
svým dalším programem zaměřeno na tvorbu českého spisovatele Eduarda Petišky.

VýTěžEK DARUjEME LÁNSKé zÁKLADNÍ ŠKOLE  
NA zAKOUPENÍ KNIH DO ŠKOLNÍ KNIHOVNy.

Máte doma knihy, které jste dlouho nevzali do ruky? Vaše knihovna by si oddechla při 
vyřazení některých knih? Nechcete knihy vyhazovat?

               DARUjTE KNIHy DO BURzy!

Přijímáme všechny knihy v zachovalém stavu. Novější knihy zej-  
ména pak encyklopedie a dětské knihy však mají větší šan- 

ci najít nového majitele. Děkujeme.
I z darovaných knih vybíráme vhodné kni-
hy do obecní nebo školní knihovny, proto 
si knihy nejdříve prohlédnou knihovnice.  
Ostatní knihy jsou potom k dispozici ve- 
řejnosti k rozšíření soukromých knihoven 
za symbolický příspěvek.

Knihy můžete nosit do soboty 22. března 2014  
do Muzea T. G. Masaryka v Lánech během je- 
ho otevírací doby (od úterý do neděle v čase 
od 9:00 do 16:00 hodin).

DARUjTE KNIHU NEBO SI PŘIjĎTE 
KNIHU VyBRAT!

Těšíme se na Vás
spolek NAŠE LÁNy 
a Muzeum T. G. Masaryka v Lánech

burza knih
23. bRezna 2014 od 14:00 do 17:00 hodin 

 v Muzeu T. G. Masaryka v Lánech

©
 v

aš
íc

i p
ep

íc
i

Kamila a Tomáš 
Barochovi, Lány Kulturní zařízení 

města Schochov


